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Ett nytt bägskytteår har inletts och vad är då naturligare än att ta en bild av nästa
generations bägskyttar. Blekinges deltagare i YJ-cupens distriktsfinal får representera
denna med siktena inställda på f ramtiden.
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§ YAM/\H,A

YTS ll, Yamahas juniorbåge,
välkänd sedan flera år, har
tack vare slna förnämliga
skjutegenskaper blivit en av
de mest använda under senare år.

Finns i följande styrkor:

YTS ll 64" 15, 20, 25 0ch 30 lbs
YTS ll 66" 20,25, 30, 33 0ch v6 lbs

Stocken tlllverkas av magnesium
och finns blå eller orange.

Stränghöjd i 8s/4 - 91/4''

OBS! Använd ej kevlarsträng.
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Bågslrytte-Gentrum AB

1984 är ett olympiskt år. Den stora begiven-
heten på tavelsidan är givetvis OS i Los
Angeles 28 jtli-72 augusti. Bågskyttets
rävlingsdagar blir 8-1 1 augusti och täv-
lingsplats Eldorado Park i Long Beach. I år
har man återgått till samma antal skyttar
som 7972, nämligen max tre herrar och tre
damer per land.

Vi hoppas givetvis att så många som
möjligt av våra hårt satsande skyttar skall
finna nåd inför det mäktiga S.O.K:s AU.

SBF:s uttagningskommitt6 i tavelskytte
skall senast den 15 juni föreslå vilka skyttar
som bör skickas. Kravet är högt. För att
delta i en individuell gren krävs att veder-
börande skall ha chans att komma bland
de åtta främsta. Detta att ha chans är ett
ganska vidt begrepp framför allt inom
skytte, där dagsformen är så avgörande och
ett fåtal poäng kan skilja mellan åtskilliga
skyttar.

Den satsning vi gjort under de senaste

åren med hjälp av pengar från SOK, RF
och Posten har burit frukt under 1983. Vi
har väl aldrig varit så starka. Vi har nu
två 1300-poängsskyttar och flera som ligger
alldeles under på herrsidan. På damsidan
var Liselotte Anderssons VM-brons och nya
svenska rekord den stora bragden.

Denna satsning har givetvis inte kunnat
göras utan att skyttarna helhjärtat gått in
för sina uppgifter och ställt upp på alla
läger och resor. Det har för alla inneburit
stora ekonomiska uppoffringar, inte minst
att ta tjänstledighet från arbetet kostar en
hel del. Jag vill i detta sammanhang tacka

Karl Johansgatan 7 B
41459 GOTEBORG

Tel. 031-14 73 07

lnför det nya året

alla som så helhjärtat gått in för att föra
fram svenskt bågskytte till världstopperr. Vi
är nu respekterade i världen på såväl tavel-
som fäitsidan. Jag har en känsla av att vi
nu fått fram ett homogent gäng som håller
ihop och stöder varandra.

När man den gångna hösten träffat leda-

rnöter i SOK och ledare för andra idlotter
har det ofta framhåilits hur bra vi blivit
och gratulerat till framgångarna. Massme-

dia har ju också hängt med på ett skapligt
sätt,

För alla skyttar, som vill aspirera på en

plats i olympialaget krävs hård satsning

under våren. Det slutliga avgörandet faller
efter det sista testet, som är fyradagarstäv-
lingen i Björklinge 8-11 juni. Eftersom
OS är en fyradagarstävling måste detta test

ha stor betydelse inför UK:s val vilka som

skall föreslås för SOK:s AU.
I detta sammanhang bör påpekas att UK

fäster största vikt vid resultat nådda i hår-
daste möjliga konkurrens. Eftersom OS,

VM och numera även EM skjutes under
fyra dagar blir resultat nådda i sådana täv-
lingar i hög grad utslagsgivande. Det räcker
inte 1ängre att skjuta bra i småtävlingar',
där man inte har någon konkgrrens och

därför kan skjuta avslappnat.
När det gäller OS-kandidaterna har vi

i detta avseende stöd av SOK:s AU, som

deklarerat att svenska idrottsmän måste ut
och möta världseliten. Höga resultat vid

småtävlingar i Sverige har mindre bety-
delse.

Forts sid 6.
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Vi har
allt

bågskytte
för

Triewaldsgränd 3

Gamla stan
111 29 Stockholm

Förbundsspalten

Utmärkelser

Vid sitt sammanträde den 20 januari beslöt
SBF:s styrelse att utdela följande förtjänst-
märken:

Hedersmedaljen i silver till Sivert Lin-
d6n, Upplands BF.

Hedersmedalj i brons till Gösta Anders-
son, BK Vildkaninen.

Förtjänstplaketten i guld till: Sune Ahlin-
der, Leif Jansson och Kerstin Wallin, Upp-
lands BF.

Vid 1983 års Riksidrottsmöte i Ronneby
erhöll Ingvar Yxell, Karlshamns BK, RF:s
högsta utmärkelse förtjänsttecknet i guld.
Utmärkelsen överlämnades av HKH Prins
Bertil.

Reviderade tävlingsbestämmelser
Under ett par års tid har SBF:s tävlings-
bestämmelser varit föremål för en omfat-
tande revidering, som nu står inför sitt slut-
förande.

Många föreningar och skyttar har efter-
lyst de reviderade stadgarna och dessa är
således efterlängtade. I dagarna har delen
som innehåller de internationella bestäm-
melserna efter korrekturläsning lämnats för
tryckning och kommer så fort dessa är
klara att distribueras till föreningar och
SDF tillsammans med den specialpärm som
tagits fram för dessa.

De nya bestämmelserna kommer således

ut i lösbladssystem, ett förfarande som i

Anonymn
prenumeranter

Bågskyttens red. hade när detta nummer
av Bågskytten trycktes fått in ett 10+al
förnyelser av prenumerationer där av-

sändare glömt säfta ut vare sig avsän-

darens namn eller adress. Som Ni alla
förstår så är det då svårt att boka av

vilka pengarna kommer ifrån. Fyra har
dock satt ut postgironnummer eller per-

sonkontonummer som kanske kan leda

till att det klarnar lite mer för oss.

De nummer som här finns angivna är:

15 12 08-7816, 13 0424-6774, 39 11 09-

8030 och 238575-5.
Ni som har dessa post- eller person-

konto hör av Er så att vi får boka av

Edra prenumerationer.

Tel. 08-21 91 68

framtiden skall underlätta och förbilliga
nya revideringar.

Under våren kommer sedan också de

svenska bestämmelserna att utsändas och
förhoppningsvis skall samtliga delar vara

klara innan tavelskyttets utomhussäsong tar

sin början.

Förseningsavgift
Vid senaste förbundsmötet diskuterades
problemet med förseningen av föreningar-
nas skyldighet att till SBF insända resultat-
listor från tävlingar och även tävlingsavgif-
terna, 1 kr per deltagare. Vid det tillfället
diskuterades någon form av straffavgift och

vid sitt styrelsemöte den 20 januari tog

SBF-styrelsen ett beslut i frågan. Man be-

slöt nämligen då med gällande fr. o. m. den
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1 januari i år att en förseningsavgift om
50 kr skall debiteras de föreningar som inte
uppfyller stadgarna i det avseendet. Kom-
mer avgiften resp. startlistan efter påmin-
nelse debiteras ytterligare en sådan förse-
ningsavgift.

Svenska rekord
FITA 18 m.
DF 19: Liselotte Andersson, Lindome BK,
s77 p. 83-11-20.
FITA 25 m.
HF 19: Göran Bjerendal, Lindome BK, 585
p. 83-72-77.
HF 50: Erik Karlsson, Finspångs BK, 565
p. 83-12-03.
HF 60: Tage Stääv, BK Tellus, 560 p. 83-
71,-27.

Arsrapporterna 1984

I dagarna erhåller föreningarna från RF
blanketter för årsrapporteringen. Det är
föreningens viktigaste papper under året.
Missa inte att sända in dessa uppgifter i
tid. SBF:s materialanslag kommer att delas

ut endast till de föreningar som fullgjort
rapportering och erlagt årsavgift.

Årsavgiften är baserad på den rapporte-
ring föreningarna gjorde 1982, avgiftsdebi-
teringen släpar alltså efter ett år.

Vi måste hjälpas åt i klubbarna med att
påminna sekreteraren och kassören om års-
rapporteringen. Det gäller ju inte bara klub-
barnas anslag och rösträtt utan också dist-
rikten och SBF. AIla vinner vi på att redo-
visningen sker i stadgad tid.

Forts lr sid 3.

På tavelsidan finns fler mästerskap än

OS att satsa på. Det är fortfarande oklart
om EM. Däremot skjutes NM i Porsgrunn
i Norge den 29-30 juni.

På fältsidan blir EM och VM i Hyvinkää,
Finland, den 23-25 augusti årets höjd-
punkt. Vi har ju mycket att försvara här.
Skall Anders ta sitt fjärde raka VM och

Tommy P eller Tommy Q försvara sina

mästerskap.
Det man mest önskar här, är att vi får

fram I-damer av gammal god klass. För att
komma med krävs i alla klasser en stenhård
satsning. Planeringen inför detta EM och
VM är i full gång. B1. a. räknar vi med att
kunna skicka fältskyttar till ett 1äger av-

slutat med en tävling i Italien i vår. Ett
antal testtävlingar har fastställts.

Det verkliga problemet uppstår för de
skyttar som i fristilsklassen aspirerar på
plats både i OS-laget och VMJaget. Vi kan
inte bortse från att våra främsta fristils-
skyttar också är starka olympiakandidater.
Flera av dem kommer säkerligen att dubb-
lera och får på så sätt ett jobbigt och kost-
nadskrävande program under 1984 med alla
test och tävlingar.

För elitens skull får vi inte glömma den
övriga verksamheten. Som vanligt satsar vi
på sammandrag av de bästa juniorerna i
samband med elittränarutbildningen.

En nyhet för året är att vi tagit ut en
s. k. utvecklingsgrupp bestående av unga
lovande skyttar. Gruppen har redan varit
samlad på Bosön. Målsättningen är att få
fram nya toppskyttar, som skall kunna ta
vid när det gäng vi nu har faller ifrån av
olika skäl. Det är t. ex. inte mänskligt ur
ekonomisk synpunkt att våra ess år efter år
måste satsa så mycket som de gör för att
hålla sig kvar i toppen. Tyvärr saknar för-
bundet möjligheter att lämna ekonomiska
bidrag. Och alla vet hur svårt det är att få
sponsorer i vår sport.

Det hjälps inte hur mycket arbete, som

Adressändringar

Malmens Bågskyttar
Box 9058

580 09 Linköping.
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Tommy Qvick toppar ranking
Liselotte Andersson och

Bågskytten kan i dag presentera SBF:s
ranking av landets tavelskyttar inför den
nya sasongen.

Att Liselotte Andersson och Ylva
Ivarsson skulle toppa bland damerna
var väl inte mer än väntat efter bl. a.

deras fina insatser vid VM:et i Los
Angeles.

Så här ser rankinglistorna ut.
Damer seniorer:

1. Liselotte Andersson, Lindome BK
2. Ylva Ivarsson, Karlshamns BK
3. Lisbeth Nilsson, Kalmar BS

4. Anna-Lisa berglund, Vänersborg BK
5. Kerstin Wass, Umeå BK
6. Lena Kristensson, BSK Kungsbacka
7. Monica Nilsson, BSK Hudik
8. Lotti Svensson, Huskvarna BK
9. Clary Sundin, Timrå AIF

10. Ulla Stenberg, Falköpings BK

Vid det stora mästerskapet kom som
bekant Göran Bjerendal sexa, men i
SBF:s ranking har han ändå fått lämna
plats för Tommy Qvick överst, Detta
torde kunna förklaras i "Qvickens" i öv-

rigt höga resultat under säsongen 1983

då han tre gångel sköt resultat på 1300

poäng eller däröver.

Herrar seniorer:
1. Tommy Qvick, Tibro BS

2. Göran Bjerendal, Lindome BK
3. Mats Nordlander, IF Karlsvik
4. Gert Bjerendal, Lindome BK
5. Torbjörn Johannesson, Helsingborg
6. Tommy Persson, Karlstads BK
7. Stefan Nilsson, IF Karlsvik
8. Rolf Backström, Kristinehamns BK
9. Mats Palm6r, Lindome BK

10. Peder Ekeflo, Tranås BK

läggs ner från styrelsehåll om inte det hela
följs upp på hemmaplan. Med risk att kallas
tjatig måste jag upprepa att det viktigaste
arbetet sker på klubbnivå. Det är klubbarna
runt om i landet, som skall ta vara på den
reklam vi får i massmedia, och göra lokala
satsningar. Ut och värva nya medlemmar.
RF:s paroll under 1980-talet är ju 2 skall
bli 3 d. v. s. vi skall öka antalet medlem-
mar inom idrotten från 2 till 3 miljoner.
För vår del inrrebär det en ökning från
6000 ti1l 9000 medlemmar, om RF:s mål
skall nås. Det är ingen omöjlighet om
varje klubb målmedvetet går in för att öka
antalet medlemmar.

Vi kanske inte endast skall beröra de

roliga sidorna. Det tråkiga är att alla kost-
nader ständigt ökar beroende på inflationer
och devalveringar.

Anslagen från stat och kommun ökar inte
i samma takt. De enskilda skyttarna drab-
bas mer och mer av högre materielkostna-
der, resor och startavgifter.

Men låt oss inte förtröttas med vårt
arbete för vår kära sport. Till sist tack alla
ni som idogt arbetat för sporten under
1983. Lycka tili under 1984.

Lars-Erik Södergren
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Hoyt Spirit
Delbar båge av hög kvalitet
till såväl nybörjare som
avancerade tävlingsskyttar.

Handtagssektion av magnesium
Båglängder amo 66" & 68"

Borrad för sikte och plunger

Bussning för mittstabilisator
Utbytbart grepp: lågt - mellan

- högt

Styrkor: 20-40 lbs vid 28"
drag.

Under den andla helgen i december förra
året höIls ännu en elittränarkonferens på

Bosöns Idrottsinstitut. Denna konferens har
till uppgift att vara avstämnings- och ut-
vecklingsforum. Deltagarna måste ha en

grundläggande utbildning om minst steg-4

och vara verksamma inom SDF eller SBF.

Dessutom hoppas vi på att det som behand-

las under de två konferensdagarna verk-
ligen skall komma tränare och skyttar till-
godo. Men just förmedlingen av kunskaper
är väl ett problem, som alla måste hjäIpa
till att förbättra genom att verkligen enga-
gera elittränare vid kurser och samman-
dragningar.

Bland det som väckte mest uppmärksam-
het under dagalna på Bosön var nog mo-
dellerna till bågskytteskola. Här saknas helt
klart riktlinjer och material för att man i
klubbarna skall kunna sätta igång. Men nu
är något på gång. Inom Kungsängens BK
har två steg i en bågskytteskoia börjat for-
muleras. Det är först en "grundskola" för
nybörjare och sedan en mer avancerad del.

Tester pågår för närvarande på flera plat-
ser och vi hoppas att efter nästa års elit-
tränarkonferens kunna sätta igång med
material för en bågskytteskola i två eller
flera steg.

Grundskolan skall baseras på den SIA-
kurs som finns i vån blå utbildningskom-
pendium. Meningen är också att det skall
kosta pengar att gå i bågskytteskolan, men

det är ju upp till klubbarna vad man vill
ta ut. Ledaren för skolan skall ha en hand-
bok, ur vilken han läsa sig till de komman-
de lektionerna och finna förslag till öv-

nrngar.

Elittrcinark on ferens en I 9 I 3

AB Gontinental lmport

Av LEIF JANSON

Brännkyrkagatan 60 117 23 STOCKHOLM
Tel. 08-84 0435

Den mer avancerade delen ellel tränings-
skolan skall också den finnas som en läro-
bok ur vilken man kan följa en kursplan.
fräningen kommer att bli mycket roligare
om man har en röd tråd att följa, åtmin-
stone en gång i veckan under vinterhalv-
året. Många av oss står nog bara och

skjuter iväg pilar utan att tänka på vad vi
gör. Det leder ofta till att man mot slutet
av säsongen är' utled på inomhusskjutiring-
en, som ju egentligen är rnycket enkel. Vi
har ingen vind, inga avstånd att tänka på.

Mentalt blir det mycket jobbigt och lesul-
taten sjunker mot slutet av säsongen iställe1

för att öka. Detta om något bevisar att vi
lägger upp inomhusträningen fel. Iag vet

att man i t. ex. Finland hal en helt annan

inställning till inomhusskyttet, åtminstone

för eliten, än vad vi har. En träningsskola
skulle helt klart kunna förändra-förbättra
inomhusträningen. Jag lovar att komma till-
baka i detta ämne.

Landslagets träning intresserade delta-
garna, som kanske inle hade väntat sig det

att träningen och tävlingarna under 198-l

hade varit så omfattande. Men om vi skall

hänga med i världseliten, måste det till en

mycket seriös satsning både från ledarsidan

SJ.MASTERSKAPEN

i inomhusbågskytte äger rum i Trelleborg

lördagen den 7 april 1984
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från SBF. Men det återstår nog en hel del
turer innan vi kommit så 1ångt.

När det gäller skyttens inställning till
teknikförändringar, så har en tränare två
möjligheter. Den ena är att man kan putsa
på den teknik skytten har, trots att den inte
är bra. Den andra möjligheten ä.r att gä

tillbaka till grundstilen och börja om från
början. Här måste skytten välja väg. Det
finns vissa nyckelpunkter i tekniken, som
man inte kan ignorera, om man skall skjuta
höga resultat. Men ofta är det svårt att
vara motiverad nog att göra en förändring.
Under konferensen diskuterades tränarens
sätt att framföra dessa valmöjligheter. Det
måste vara skytten som sist och slutligen
bestämmer hur stor f örändring-förbättring
han el1er hon vill göra. Om det går bra att
skjuta, så är det ofta svårt att påverka tiIl
utveckling. Men om en skytt har miss-
lyckats en tid, så behövs det inte så mycket
övertalande för att en teknikförändring skall
kännas motiverad. Det kanske har gått för
långt många gåner, skytten har kanske tap-
pat självförtroendet och det kan ta år att
bygga upp det igen. Här har vi en viktig
bit att tänka på både som tränare och
skyttar.

På frågan om denna konferens skall vara
årligen återkommande svarade deltagarna
att det är en nödvändighet. De SDF som

inte har haft deltagare vid konferensen bör
se till att ni får kontakt med någon elit-
tränare för kontinuerlig information och

träningshjälp. Dessutom hoppas jag att det

blir mer fart på utbildningen inom SDF.
I skrivande stund har jag konstaterat att
årets steg-4 utbildning måste ställas in p g a

för få deltagare. Vad kan detta betyda?

SDF bör nu arbeta för att få folk till steg-3

utbilCningen i höst och vidareutbilda dem

senare i steg-4. Vi måste hålla hjulen igång
annars kommer vi att sjunka tillbaka resul-
tatmässigt. Det är mycket roligare att skjuta
båge om man vet mera om vad som kan
ligga bakom prestationerna såväl tekniskt
som mentalt.

och de aktiva. Även våra bästa skyttar
måste arbeta på en utveckling och det har
alla också gjort. Många kanske inte förstår
att det faktiskt ligger ett tufft grundarbete
bakom våra elitskyttars fina resultat.

Leif Berggren, som under det senaste

året hjälpt det 'italienska förbundet med
träning, berättade att de hade massor av

pengar för bågskytteförbundet i Italien.
Man har hela tretton heltidsanställda och

landslagsskyttar får bågar och pilar, dess-

utom har man ofta träningsläger. Men allt
är inte pengar. Inställningen ti1l det man

sysslar med är nog det allra viktigaste.
Här menar Leif att den svenska och italien-
ska kulturen skiljer sig markant. Sante Spi-
garelli sade titi mig i somras att förr hade

vi inga pengar, men då hade vi bra skyttar.
Nu när vi har pengar har vi inga skyttar.
Detta förstärker funderingarna kring att
man inte skall skämma bort för mycket.

Filip Westlund presenteiade ett litet prov
på vad SBF:s videoutrustning kan prestera.
Planerna är att vi nu skall börja arbeta med
instruktionsprogram på video. Förhopp-
ningsvis skall det finnas något att presentera
till hösten. Om kvalit6n blir bra skall ko-
pior beställas och dessa kan sedan lånas

l0

Rekord av Mats Nordlander
sköt fina 586 i Hudik-tävling

När BSK Hudik den 14 januari arrangerade
sin inomhustävling "Januari-pilen" kunde
man glädja sig åt inte bara ett bra deltagar-
antal utan också bra resultat.

Och bäst av alla var Mats Nordlander,
IF Karlsvik. Efter 292 i första ronden
klämde han till med 294 i andra och där-
med var också ett nytt svenskt rekord ett
faktum. Mats Nordlanders 586 är ju bara
två poäng från Vladimirs världsrekord. En
överraskning i herrklassen var väl annars
Kungsängens Göran Olsson som sköt fina
s66.

I damseniorklassen tog Clary Sundin en
2-poängsledning i första ronden och den
räckte för seger och vidare kan nämnas att
klubbkamraten Erik Niemi är i form i old-
boysklassen där han nu sköt 550. Noteras
bör också Hudik-flickan Carina Jonssons
fina resultat i DF l3-klassen. 556 gav en
överlägsen seger och det var t. o. m. över
vad hennes jämnåriga pojkar sköt.

Resultat:
DF 50: 1. Maj-Britt Norberg, IF Karls-

vik, 497, 2. Kerstin Palm, Timrå AIF, 448,
3. Tora Engström, BSK Hudik, 436.

DF 19 A: 1. Clary Sundin, Timrå AIF,
528, 2. Gunilla Krantz, Bollnäs BK, 526,
3. Carina Jonsson, BSK Hudik, 511.

DF 19 B.'1. Margareta Stendahl, IF
Karlsvik, 519, 2. Ingela Ekebro, Timrå AIF,
484, 3. Karin Andersson, lF Karlsvik, 476.

DF 19 C. 1. Anneli Tenngerström, IF
Karlsvik, 478, 2. Arianne Fahlberg, d:o,
469, 3. Ulla Sölvstedt, Njurunda BK, 430.

HF 50: 1. Erik Niemi, Timrå AIF, 550,
2. Veikko Lahtinen, d:o, 522, 3. Åke Sand-
gren, d:o, 515.

HF 19 A: 1 Mats Nordlander, IF Karls-
vik, 586, 2. Göran Olsson, Kungsängens BK,
566, 3. Dennis Eriksson, BSK Hudik, 548.

HF 19 B: 1. Hans Olsson, Gävle BK, 534,
2. Arne Tjernell, österlo IK, 530, 3. Nils
Ionsson, BSK Hudik, 510.

HF 19 C; 1. Olof Hydling, Härnö IF,
483, 2. Peter Nilsson, Österlo IK, 483, 3.
Age Persson, BSK Hudik, 477.

DF 16: 1. Ulrika Rann, BSK Hudik; 509,
2. Karin Sahlin, IF Karlsvik, 381.

HF 16: 1. Veine Jonsson, BSK Hudik,
551, 2. Torbjörn Olsson, Kungsängens BK,
543, 3. Johan Landin, östersunds 8K,536.

DF 13: 1. Carina Jonsson, BSK Hudik,
556, 2. Annika Holmlund, Härr.rö IF, 544,
3. Arianne Fahlberg, IF Karlsvik, 537.

HF 13: l. Marcus Mattsson, Timrå AIF,
555, 2. Mikael Larsson, Sandvikens BK,
534, 3. Henrik Olsson, Kungsängens BK,
529.

DF 10: 1. Ingela Forsman, Timrå AIF,
520, 2. Yvonne Jonsson, Härnö IF, 451, 3.
Sofia Eriksson, BSK Hudik, 252.

HF 10: 1. Lars Andersson, Njurunda BK,
472, 2. Magnus Spång, BSK Hudtk, 472,
3. Henrik Sundberg, IF Karlsvik, 470.

Lagtävling: DF 19: 1. BSK Hudik, 1498,
2. IF Karlsvik lag I, 1473, 3. lF Karlsvik
lag II, 1389.

HF 19: 1. IF Karlsvik,1.636,2. BSK Hu-
dik lag l, 1587,3. Timrå AIF, 1579.

DF 13: 1. Härnö lF, L562,2. BSK Hudik,
1488.

HF 13: 1. BSK Hudik lag l, 1490, 2. ös-
terlo IK, 1397,3. BSK Hudik lag lI, 1005.

HF t0: 1. BSK Hudik, 1403, 2. Timrå
AIF, 1086.

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 3 1984
utkommer omkrlng den 1 mars. Sista manusdagen är den 15
februari. I nr 3 skall alla tävlingar som äger rum före den 20 april
vara utannonserade.



Göran Bjerendal sköt
rekord iNorge på 25 m.
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Vid tävlingar i norska Fredrikstad den

11 december i fjol visade Göran Bje-
rendal vilken fin form han just nu är
i. Tävlingen omfattade FITA 25 meter

och hade samlat 110 deltagare. Göran
Bjerendal vann herrklassen på nya
svenska rekordet 585 poäng efter att i
första ronden bl. a. ha skjutit 294 poäng.

I ingen av ronderna sköt han en Pil
utanför gult och bl. a. nådde han 45 tior
och 15 nior. Från den 12:e till den 21

pilen i första ronden hade han, som sy-

nes av skjutprotokollet här intill riktigt
flyt då han sköt 4 "bingo" i följd
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Armborstskyttet
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Intresset för armborstskytte har ökat under

senare tid i landet och frågor ang' arm-

borstskyttet kan nu stäIlas direkt till den

bildade riksorganisationen Svenska Arm-
borstunionen, B1åbärsstigen 20, 781 00 Här-
nösand. Ordförande i SAU är Gösta En-

ström som har telefonnumret 06ll-19240.
Som bekant är innehav av armborst be-

lagt med licenskrav, men enl. Rikspolis-

styrelsens anvisningar "Vapen" torde det

inte vara någon svårighet att få sådan

licens, givetvis under förutsättningarna i
vapenlagstiftningen uppfYlls.

Under rubriken "Målskytte" 4.3.5 i Riks-
polisstyrelsens anvisningar står således "Så-

ledes bör inte någon principiellt hinder
föreligga för den som besitter personliga

kvalifikationer och uppfyller de krav som

uppställs i VL och VK att beviljas ti1lstånd

att inneha armborst för målskjutning om

den skytteförening som han är medlem i de

facto ägnar sig åt sådant skYtte."

Rikspolisstyrelsens anvisningar hänvisar

också i armborstfrågor till SAU med säte

i Härnösand.

Finnar var

)!

riksorganisation
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)83 års spanska m
Kyösti Laasonen
en från Finland o
r som kom att dor
isti Laasonen val
poäng efter att i l

1314 poäng och

ronden. Tvåa bl
med 2.561 poäng

1288 resp, 1273.

rr blev Rui Santos

att ha skjutit 1235
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12. Jan Jacobsen, Danmark......
13. Tommy Persson, Sverige . . . .

14. Penti Vikström, Finland . . . .

15. Mats Palm6r, Sverige
16. Håkan Rönndahl, Sverige ....
17. Bengt Bäckström. Sverige . . . .

18. Stefan Nilsson, Sverige .. ....
Taumo Saremaa, Finland ....

20. Jorma Sandelin, Finland . . . .
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KÖLDKNÄPPEN. Arr.: Kiruna BK den
12-13 nov. Omfattning FITA 18 m.

DF 13: l. Lena Ruuska, Kiruna BK, 455,
2. Johanna Niemi, d:o, 439.

HF 19 A: 1. Nils Gabrielsson, piteå BK,
523, 2, Paul, Köhler, BSK Nimrod, 521, 3.
Peter Gä1lman, Kiruna BK, 514.

537, 2. Håkan östmalm, Piteå BK, 513, 3.
Mats Söderlund. d:o, 496.

DF 16: 1 Maria Söderlund, Piteå BK,
475, 2. Anne Bergmark, BSK Nimrod, 413,
3. Ulrika Kihlberg, d:o, 300.

HF 50: 1. Rune Ma1m, Kiruna BK, 504,
2. Holger Karlsson, BSK Nimrod, 503, 3.
Gösta Matti, Bodens BKP, 503.

Bågskytte - Armborstskytte -

TILL SALU
N!SHIZAWA

70" 40 Ibs med kolfiberlemmar. Arten
Olympiasikte. 28" kolfiberstabbe med v-
bar och tre kortstabbar 15 st X7 1816
28" Yamaha du,bbellåda.

Tel. 04.l0-413 25

Sportskytte och Jakt

Skyttesaetlrcr
oclt V. Stigen

ring eller skriv.

HB GRIGO
Box227,341 00 Ljungby . Tel. 0372.836 68

Vard. kl. 16.30-20.00. Lörd. k|.08.00-13.00
Christer Olsson T el. 0372-212 02
Göte Olsson Tel. 0372-520 01

För

I{orge-miistare
Årets mästare i jakt- och fältskytte i Norge

heter inte oväntat Vigdis Stigen och Jan

Roger Skyttesaether.
Mästerskapet arrangerades i Loen och

den lokala arrangören fick fina lovord för
sina banor.

Resultat: Damer sen.: 1. Vigdis Stigen,

Ramnes, 616, 2. Wenche Böe, Sandefjord,

596, 3. Åse Virik, Sandefjord, 582.

Herrar sen.: 1. Jan-Roger Skyttesaether,

Lilleström, 719, 2. Magnar Tinderholt, San-

defjord, 712,3. Jan Erik Humlekjaer, Fred-

rikstad, 712.

l4

Trettondagspil
I Alvenäs blev
ämn

I flera av huvudklasserna vid Alvenäs BK:s

"Trettondagspil" var det mycket jämnt och

spännande efter första ronden. I damklassen

hade således Väneriborgs Christa Bäckman

ledningen före klubbkamraten Anna-Lisa
Berglund, men i andra ronden räckte hen-

nes krafter inte till riktigt. Anna-Lisa Berg-

lund tog nu sin sjätte laka seger och dam-

klassens vandringspris för alltid. För dagens

bästa damresultat på enkelrond svarade f. ö.

Barbro Lundkvist då hon i andra ronden

sköt 277 och avancerade två placeringar.

Också i herrarnas fristilsklass var det

jämnt och Gösta Asplund, Mohican, ledde

inlednigsvis, men i andra ronden kom Öre-

bros Jacky Wäppling med 289 och tog en

överlägsen seger. Det var f. ö. hans första

i "Trettondagspilarna" och därmed också

en inteckning i het'rarnas vPr.

I HF 16 biev det en överlägsen seger för
Melleruds Lars Carlsson efter 283 i första

ronden och här fick antalet tior avgöra

andraplatsen.
Resultat:
DF 19: 1. Anna-Lisa Bergiund, Väners-

borgs BK, 546, 2. Christa Bäckman, d:o,
534, 3. Barbro Lundqvist, Karlstads BK,
533.

HF 19: 1. Jacky Wäppling, Örebro BK
Jaktp., 565, 2. Carl-Harry Rod6n, Angereds
BK, 554, 3. Rolf Backström, Kristinehamns
BK, 552.

HF 60: 1. Gustav Jansson, Storsfors BK,
532, 2. Gunnar Dahlin, Kungshamns BK,
513, 3. Sigvard Andersson, Vänersborgs BK,
450.

HF 50; 1. Axel Ljung, Melleruds BK,
515, 2. Olle Boström, Älvenäs BK, 510, 3'
Olle Johansson, d:o, 510.

DF t6: 1. Ann-Charlott Larsson, BSK
Kil, 502, 2. Susanne Nilsson, d:o, 478, 3.
Pia Lundqvist, Karlstads BK, 441.

Forts sid 18.

l5

Carlskrona Bågskytteklubb,

c/o lar, Ruthblad,
Päronvägen 13,

371 46 Karlskrona.

Uppsala Handikappidrott Bågskyttesektion

S:t Petersgatan 22 A, 1 tr.,
753 29 Uppsala.

Nya föreningar

tävling

Sammanträden

VASTERGOTLANDS BF

håller ordinarie

ARSMOTE
lördagen den 10 mars '1984 i Skövde

Separat kallelse till berÖrda föreningar
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bredd som vi nu har. Såväl Göran Bje-
rendal, Lindome, som Tommy Qvick,
Tibro, har ju haft en framgångsrik sä-

song.
Vår trefaldige världsmästare i I-klas-

sen Anders Rosenberg, BSK Kungs-
backa, har ju inte satsat så hårt under
1983 och får i rankingen också denna
gången se sig passerad av L. G. Svens-

son, Pantern.

k
I

t

massvis av nationella tävlingar och satt
en rad rekord.

Tur för hennes konkurrenter, skulle
man kunna säga, att hon inte också gått
in för jaktskyttet. Hon sköt dock SM:et
i Karlstad och detta med en fin sjätte-
placering sorn följd.

Många av landets bågskyttar har genom
årens lopp haft fina framgångar, men
frågan är om någon kan mäta sig med
BSK Hudiks yngre junior-flicka Carina
Jonsson i det avseendet när det gä1ler
ett enskilt år.

Under fjolåret, dvs 1983 vann hon
nämligen i stort sett allt som hon kunde
vinna.

Hon inledde 1983 års framgångar
genom att vinna Riksfinalen i Yngre
Juniorcupen för DF 13 och fortsatte
sedan med seger i klassens Inomhus-SM
och tog för säkerhets skull också i förbi-
farten hem samma klass i Norrlands-
mästerskapet. Sedan kom utesäsongen
och nya segrar. I första hand då SM
i Karlstad och senare också 70-iadens
Riksfinal och Norrlandsmästerskapet.
Dessutom har hon ju också vunnit

t7
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n ov(
presenterar i dal
tets rankinglistor.
nkinglistor grunr
iultat och placer
r 1983. Härvid h;
ill resultat på de

nderna, men giv
i jaktskytte, m€

Lnnedom om skyt
lga.
storna bjuder v

oref:
Lundqvist, Karlst:

ra Ivarsson, Karlshamr
ra Kristensson, BSK I
rita Janson, Kungsäng
lgot Nilsson, BSK Ku
elotte Andersson, Linc
ela Ekebro, Timrå AI.
Lry Sundin, Timrå AIF
r Viklund, BS Grästor
annc Lundgren, Timrä

riv klass:
se.niorer:
rie Svensson, Lindome
a Folsell, IF Ulvarna
.ta Schaller, Lindome
.ta Karlsson, Eskilstun
tla Antilla, BK Dalpilr
egerd Granqvist, Säter
ta de Clarck, IF Ulva
. Danielsson, Eskilstun
ria Gustavsson, Rejmy
in Nilsson, BSK Kunl

2. Ylva Ivi
3. Lena K;
4. Lenita J

5. Mal'got
6. Liselotte
7. Ingela E

8. Clary St

9. Eva Vik
10. Susannc

lnstinktiv kl
Damer senic

1. Marie S'

2. Ulla For
3. Anita Sc

4. Anita K
5. Paula A
6. Ingegerd
7. Anita de

8. Eva Dar
9. Maria G

10. Karin N

lr rrlllrlrilrilrilrilril[t

§t'
:
:
=:
:
:
:
=:
=

=:
::
:
:
:
:
::
:
:
:
:
:
:
:
:
:

=:
:
:
=::
=:
=:
::
:
=:
:
=:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
-::
-:

-::
:
::
:
:
:
=::
=-



§

YJ-cupens ftnal
Runt om i landet skjuts just nu distrikts-
och regionsfinaler i Yngre Junior-cupen.

Så långt är allt gott och väl, men vad
som nu saknas så är det en arrangör
för Riksfinalen i denna ungdoms-tävling.
Upplysningsvis kan nämnas att riksfina-
len omfattar endast maximalt 36 skyttar.
Finalen kan därför arrangeras i stort
sett vilken idrottshall som helst.

u.1 Forts tt sid 15'

! Intresserade ombedes ta kontakt med !
! Sen:s ungdomsledare Kerstin Walin !
i eller ta kontakt med SBF:s kansli. :
7r,r 
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HF 16: 1. Lars Carlsson, Melleruds BK,
558, 2. Göran Karlberg, BK Mohican, 547,
3. Klas Johansson, Vänersborgs BK, 547.

DF 13: 1. Maggan Karlsson, Hammarö
BK, 562, 2. Jenny Johnsson, d:o, 518, 3.
Ulrika Sjöwall, Älvenäs BK, 518.

HF 13: 1. Robert Karlsson, Arboga BK,
577, 2. Robert Dlott, Uddevalla BK, 546,
3. Torbjörn Karlsson, Hammarö BK, 525.

DF 10: 1. Maria Andersson, Älvenäs BK,
437,2. Maria Borenius, Karlstads BK, 293.

HF 10: 1. Robert Borenius, Karlstads BK,
539, 2. Per Lennartzon, Hammarö BK, 508,
3. Ted Remvang, Karlstads BK, 488.

HI 13: 1. Morgan Axelsson, Älvenäs BK,
452, 2. Anders Bared, d:o, 448, 3. Stefan
Nederman, d:o, 337.

HI 10: 1. Patrik Eriksson, BK Fjädern,
495,2. Björn Olsson, Älvenäs BK, 431.

Lagresultat: DF 16: 1. BSK Kil, 1416, 2.
BK Pueblo, 1135.

HF 16: 1. BSK Kil, 1522, 2. Melleruds
BK, 1428.

HF 10: 1. Hammarö BK I, 1399, 2. Ham-
marö BK II, 889.

Nu är det laddat

I \vffii'"
Mtafmt&rsä&@osonarZ,/,

för vinterns övningar!
Nytt sortiment med
lågprispokaler - beställ
broschyr!

Du kan även köpa Dina
bågskyttemedaljer hos
oss !

NALLEPILEN. Arr. Björnlunda BF, nat.
ungdomstävling den 27/71 -83. 12 m.

DF 10: 1. Lillemor Nord, Sollentuna
BSK, 545, 2. Lotta Andersson, Björnlunda
BF, 524, 3. Annelie Grundblad, Stallarhol-
mens BK, 492.

HF 10: I. Filip Reis, Sollentuna BSK,
581,, 2. Martin Carlsson, Björnlunda BF,
515, 3. Andreas Kaiser, Tyresö BK, 507.

HI 10: 1. Krister Niva, BK Tellus, 506,
2. Fredrik Liljeholm, d,:o, 483, 3. Robert
Stach, Tyresö BK, 467.

Hl 13: 1. Rickard Niva, BK Tellus, 519,

18

-- ölmegatan 2, Box 3013, 650 03 KARLSTAD
Tel. 054-18 61 12

TILL SALU

1 PAR LEMMAR
carbon graphite till Yamaha Ex 32 lbs.
66".

Tel. 090-186676, Bo-Anders

2.. St9lan Berg, BK Danapilen, 495, 3. Mat-
tias Sjöberg, Tyresö BK, 475.-

HF 13: I. Kenneth Grundblad, Stallar_
holmens BK 576, 2. Niklas Holgeisson, BK
Danapilen, 563, 3.. Henrik Karlson, Söder_
tä]ie BF. 549.

DF t6: L Charlotte Bränström. Biörn-
lunda BF, 513, 2. Camitta Åhlund,'Stältar-
holll:ns BK, 508, 3. Mia Lundin,'d:o, 437.

HP 16: 1. Johan Andersson, Södertålje
BF, 540, 2. Leif Ottosson, d:o, SZe , Z. Cei-
neth Åhlund, Stallarholmens BK, i20.
,-Lagtcivlingar: HF t0; 1. Björnlunda BF,
1396, 2. Södertälje BF, 727L.'

H!__13a 1. Södertälje t,1612,2. Sollenru-
na BK, 1564,3. BK Danapilen, 1548.

COMPUNDBÅGE
IRNNINGS ARROWSTAR II
Kompl. med allt vad som erfordras för
re Iase-compunds kytte

Tel. 0240-74579

Förnya Din

- 

soLVESBctFTGSUBtrIKTFIYCKEFII
Norra Bryggerigatan t, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456-lll 38

utför a_lla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.

prenumeration
Har Du med detta nummer av Bågskyt-
ten, årets första, fått ett inbetalningskort
gällande för prenumerationen under
1984 så har Du inte enl. Bågskyttens
red. betalat Din prenumeration före den

11 januari.
Det är alltså dags att nu göra slag

i saken och förnya Din prenumeration
och göra det snabbt för att säkerställa
vår tidnings utgivning.

l9



HF 19:

1, Mats Nordlander, lF Karlsvik ... 586 14.1
2. Göran Bierendal. Lindome BK ..582 13,11
3. Anders Sandstro'm, Skellefteå BK 574 15.10
4. .,.. 567 13.11
s. BK 566 14.1
6. aktp.565 6.1
7. ..,..562 6.1',1

. .. . 562 27.11
f. iking 561 30,10

Tommy Qvick, Tibro BS 561 20.11
11, Stefan Nilsson, lF Karlsvik 556 29.10
12, Wills Månsson, Uppl.-Väsby BK 555 6'll

Peter Boman, Varbergs BK 555 20,11
14 lvlats Palmör, Lindome BK 554 20.11

Carl-Harry Hohdön, Angereds BS 554 6.1
16 Lennart Carlsson, Kungsängen 553 6.11

Wallis Fahlberg, lF Karlsvik 553 12 11

Calus Bernstein, BK Snapphanen 553 20'11
19 Urpo Fytinki, BS Gothia 552 13 1'1

Leif Andersson, BK Göta Lejon ..5522711
Bolf Backström, Kristinehamns BK 552 6.'l

22 Christer Olmarker, Kungsbacka .551 2011
23. Bengt-Åke Olsson, Bollnäs BK 550 1211

Per-Olof Palm, Umeå BK 550 27,11
25 Thomas Carlsson, SK lron ,549 6 11

26 Karl-Axel Nilsson, Håfreströms 1F54827.11
Dennis Eriksson, BSK Hudik . 548 14.1
Håkan Jonsson, Timrå AIF .548 '141

29 Stig Karlsson, Söderköpings BK547 30.10
Timo Willi, BSK Järven 547 6,11

31 Berryl Arvehåll, BK Friskyttarna 546 30,10
32, Peder Ekeflo, Tranås BK 545 30 10

Gösta Asplund, BK Mohican , 545 6.1
34 Per-Olof Gunnars, BK Dalpilen il4 27.11

Tommy Persson, Karlstads BK 544 6.1
Göran Mellberg, BK Mohican , . 544 6.1

37. Arne Welin, lK Osterviking .. . 543 30,11
Mats Hallberg, BK Snapphanen . 543 20,11

39. Lennart Karlsson, BK Göta Lejon 542 ,l3.11

40 Olle Ericsson, Finspångs BK 541 30 10
Hans Olsson, Gävle BK 541 1211
Morgan Andersson, Trollhättan 541 1311
Conny Sjöholm, AK 77 541 2011

Ht t9:
1 Boger Pettersson, Lindome BK . 51g 13.112 Kurt Zobel, Huskvarna B,K S18 20.11
3. Bengt lohansson. AK 77 .. ..,.516 27.11
4. Björn Dahlström, Bembo lK , .. , 512 21.11
5. Lars Johansson, Våsterviks BK ,. Sll 30.lO
6. BK 501 6.1
7. .,. 49s 20,11
8, BK 494 3o.lo
9. ..49227,11

10. ... 490 30,10'11 Kent Danielsson, Fembo lK ... 489 2O.ll
12. Bengt Cedemar, lF Saab .. 483 30,10

Ulf Bengtsson, Kungsängens BK 483 6.1,|

15, Per Bichard, lF Ulvarna .., .479 6,11
16 Bo Odelstrand, CIub BuPa .477 6il
17. Lennart Gunnarsson, lF Saab .... 476 30,'lO
18. Kjell Eriksson, lF Saab .47ZSOjO

Tor Ernstsson, Korsnäs IF ......47227.1i
20. Göran Malmström, lF Saab .,,... 469 30.lO

HF 50:

1 Erik Karlsson, Finspångs BK .,.. 572 30 10

2. Taoe Stääv, BK Tellus .56,027'11
3. Eril Nlemi, Timrå AIF .557 4.12
4. Olle Boström, Alvenäs BK ..... . 547 13.11
5. Gunnar Larsson, BK Pueblo ...5Y27.11
6. Samuli Heinonen, Finspångs 8K529 30.10
7. Sam Lundqvist, Skellefteä BK ..527 4'12
8. Weiko Lahtinen. Timrå AIF .. ... 522 14.1

9. Bunar Hagnar, Uppl,-Väsby BK .. 521 27.11

lnqe Sundln, Timrå AIF .521 27.11
lakko Kanerva, BK Tellus ..,..,52127.11

12. ......51527.11
....... 515 14.1

14. ns BK 513 27.11

15. .... ,. . 512 15.10
...... 512 21.11

17. BK ..511 29.10
Nils Andersson, BK Friskyttarna 511 30 10

19. Olle Johansson, Alvenäs BK ..,510 6.1
20. Mauno Lapiolahti, Uppl.-Väsby 8K507 6.11

HF 13:
1. Johan Landin, O-stersunds BK ..., 582 2 10
2 Kenneth Grundblad, StallarholmenSTT 611

Fobert Karlsson, Arboga BK ..577 6.'l
4, Jerker Nilsson, BSK Hudik ..,.. fi4 27.11
5 .lohnny Olofsson, Sandvikens BK 563 27.11

Niklas Holgersson, BK Danapilen563 27.,l1
7. Boger Bäckström, Härnö lF 562 29.10
8 Mats Holm, BSK Järven 561 6,l1
9 Ronny Westerberg, Kiruna BK 558 15 10

lVarcus Mattsson, Timrå AIF ., 58 27 11

11. lvagnus Raattamaa, Kiruna BK 557 '1510
12. Anders Mellgren, BSK Kil .... .555 27.11
13. Jonas Magnusson, Södertälje BF 554 6.1 t
14. Vlats Söderlund. Piteå BK . 551 15.,l0

BK 551 r3.r1
16. F ..u927,11
17. .... ua 27.11
18. anen547 20.11

.... ill 27.11
BK s47 27.11

21 Lars Ake Burman, Kiruna BK ....546 15.10
Ove Nygren, Umeå BK ......54;627.11
Flobert Drott, Uddevalla BK .. .. 546 6.1

24. lörgen Andersson, Melleruds BK 542 13.11
Anders Ryd6n, BK Cöta LeJon ..54227,11

26. Lars Göran .Jernberg, Svärdsjö lF54l 29.10
Björn Andersson, BSK Kil :.. ..Vl 27.i1

28. Per Roth, Umeå BK ... . ...... U0 27 11
29. Bobert Eriksson, Ostersunds BK 538 27 11
30. Patrik Löfstedt, BK Snapphanen ..537 20.11
3'1. Boger Andersson, Skellefteå BK 536 27.1 l
32 Mats Forsgren, BSK Hudik ..... . S3S 29.10

Bo Lindgren, Korsnäs lF ........ S35 27.i1
34 Mikael Larsson, Sandvikens BK 534 14.1
35. Gunnar Hedin, Ostersunds BK ..533 29.10

Mikael lohansson, BSK Kil .....58327.11
37. Jörgen Andersson, Melleruds BKS32 27.11
38. Björn Lindqvist, Sollentuna BK .. S30 6.lt
39. Henrik Olsson, Kungsänqens BK ..529 6.1
40. Dirk Dadiinz, Kalmär B"S . .....528 20,11

- Res ultatbarometrar -
DF 16;
1. Ylva Johansson, Umeä BK 530 15.10
2. Torill Kvilten, Kungsängens BK ..515 6.11

Lotta Gustavsson, Härnö lF ...515 12.11

4. Petra Lundström, Sigtuna BK ... 513 6,11

Kåiin Andersson', liKarlsvik ... 513 12.'11'

Charlotte Brännström, Björnlunda 513 27.11
7. Ulrika Rann, BSK Hudik .. ... .51229.10
8. Camilta Åhlund. Stallarholmens BK508 27.11

9 Pernilla Sundström, Umeå BK ..505 1510
lnoela Ekebro, Timrå AIF , .,,. 505 29 10

11 Su-sanne Nilsson, BSK Kil . . . . . W2 27 11

Ann-Charlott Larsson, BSK Kil .'502 6.1

13. Eva Sköld, Härnö lF . . 491 12.11

14. Arianne Fahlberg, lF Karlsvik . §7 27.11
15. Lotta Johansson, BSK Kil . .., . 481 27.11

m

HF 16:
1 Klas lohansson, Vänersborgs 8K565 ,l3.11

2, Boy Holm, BSK Järven 559 6.11
3. Lars Carlsson, Melleruds BK , 558 6 1

4. Carry Hellström, Viskafors BK 5g 20 11

5. Weine Jonsson, BSK Hudik 551 14 1

6. Jonas Svensson, Karlshamns BK 549 20 1 1

7 Richard Yxell, Karlshamns BK . g7 20.11
Göran Karlberg, BK Mohican ., 547 6.'l

9 Micael Norberg, Bodens BP . 546 15,10
Thomas Mineur, SK lron 54O 29 10
Blörn Haglund, Viskafors BK .. 546 27.11

12, lohan Landin, Ostersunds BK .. 543 2.'10
Anders Carlsson, SK lron 543 6 1'l
Torbjörn Olsson, Kungsängens BK ils 27 11

15 Gert Melander, BS Gothia ,..,, ilz 13,11
Patrlk Enfäldt, Umeå BK .... il2 4.12

'17. Johan Andersson, Södertälje BF ilo 27.11
18. Johnny Olofsson, Sandvikens BK 537 29.10

Tomas Johansson, Karlshamns 8K537 20.11
20 Anders Mattsson, Timrå AIF 536 29 l0
21 Jerker Nilsson, BSK Hudik 531 29 10
22, Pelle Graeve, Timrå AIF .,,., 530 2910
23. Stefan Andersson, BSK Kil . .. .529 27 11

24. Ulf lonsson, Viskafors BK ..... 527 20 11

25. Leif Ottosson, Södertälje BF 526 27 11

26. Manfred Wollertsen, Tranås BK 525 30 10
27 Peter Nilsson, Osterlo -lK .524 15.10
28. Kjell-Åke Mowitz, Melleruds BK 524 20 11

29. lngemar Lindström, SK lron .. .52227.11

DF 19:
1, Liselotte Andersson, Lindome BK577 20.11
2. Ylva lvarsson, Karlshamns BK 553 20 11

3 Ulla Stenberg, Falköpings BK .,551 '13.11

4. Anna-Llsa Berglund, Vänersborg .. 546 6.1
5 Monica Nilsson, BSK Hudik . . .. il4 20.11
6 Kerstin Wass, Umeå BK .....,.. 538 29.10
7. Gunilla Krantz, Bollnäs BK . . , . 536 27.11
8 Susanne Lundgren, Timrå AIF 5352711
9 Christa Bäckmtn, Vänersborgs BK 534 6.1

10. Barbro Lundkvist, Karlstads BK 533 6 1

11 Clary Sundin, Timrå AIF 528 14.1
12 Nettan Andersson, BS Kil 527 27 11

13. Birgitta Carlberg, BK Mohican 526 6,1

14. Margareta Stendahl, lF KarlsvikSl9 14.1
15 Maj-Britt Norberg, lF Karlsvik . 518 19.11

Eva Viklund, BS Grästorp .... 518 20.11
17, Lena Bjerendal, Lindome BK .,.. 517 13.1'1

Lena Kristensson, BS KungsbackaSlT 20.11
19 lnger Nilsson, Karlstads BK . 510 6.1

Carina Jonsson, BSK Hudik 510 14.1

DF 13:
'l Carina Jonsson, BSK Hudik 576 29 10
2. Maggan Karlsson, Hammarö BK 562 6 1

3. Arianne Fahlberg, lF Karlsvik .. ffi1 27.11
4. Camilla Åhlund, Stallarholmens BK 555 6.'11
5. Christina Nöjdh, Kungsängens 8K548 6'11
6 Catarina Johansson, Falköpings 8K544 13.11

Annika Holmlund, Härnö lF 544 27.11
8 Karin Sahlin, Timrå AIF 539 12.11
9 Lena Nyberg, Härnö IF 534 12.11

10. Camilla Lundgren, Timrä AIF 528 27 11

11. Jenny Johnsson, Hammarö BK .518 6.1
Ulrika Sjövall, Älvenås 8K... 518 61

13. Jenny Gustafsson, Piteå BK ..517 15.10
14 Anja Mårtzen, BSK Ånge ... .... . 513 4.12
15 Helen Bäckström, Härnö lF , . . , . 509 14 'l

Hl 13:

1 Morgan Lundin, Lindome BK .. 52620.11
2 Fickard Niva, BK Tellus ........ 519 27.11
3. Ulf Bengtsson, BS Gothia .. .517 27.11
4. Fredrik Oskarsson, Skallsjö BG . 512 20.11
5 Mika Toivanen, BK Dalpilen . . Wg 27.11
6 Mikael Olsson, Säters lF ,, ., .501 27.11
7. lvlikael Siipola, Angereds BS ., 498 27 11

8 Stefan Berg, BK Danapilen 49527.11
9, Tomas Edman, Eksjö BK .. 493 20.11

10 Hans Johansson, BS Gothia 489 20 1l
1l Stig Lorentzon, Kungshamns BK 484 20 11

12 Mika Porkka, BS Gothia ... 483 27.11
13 lvlikael Badouch, Säters lF .. ,. 481 27.11
14. Raimo Keskineva, Angereds BS 479 ni1
15 lvagnus Svensson, Club FuPa .475 611

Mattias Sjöberg, Tyresö BK 47527.11
'17 Mikael Johansson, Skövde BK ..47320.11

Kimmo Angell, BK Siljanspilen .. 473 27,11
19 Mikael Pilheden, Tyresö BK .471 27.11
20. lvartin Olofsson, BS Gothia ..., 461 27,11

Ht 16:
l. Jörgen Backström, Angereds 8S488'13.11
2. Torgny Svensson, Angereds BS .. 462 27 11
3, Micael Lindroth, BK BJörnen-1nkas45220.11
4. Mikael Silpola, Angereds BS .. .. 441 20.11
5. Peter Helenklanen, Skallsjö BG ., 417 20.11

2t

HF 60:
1. Gustav .Jansson, Storfors BK ....532 6.,|
2. Tage Stääv, BK Tellus ,..,527 6.11
3. Olof Eriksson, lF Karlsvik ...5.16 2.10
4. Gunnar Dahlin, Kungshamns BK 515 27 11

5. Harry Svensson, BS Grästorp ....489 1311
6. Sigge Bäberg, Kalmar BS .....486 20.11
7. Sigvard Andersson, Vänersborg .. 483 20,11
8. Tage Stenar, Falkenbergs BK .... 476 13.11
9. Bagnar Nilsson, Ostersunds BK471 27.11

10. Viktor Björklund, BS Grästorp ..41O20.11



StDD FRÅN OVAN

AXE VRIDPUNKT

\EDD

FLEX.LOCK
fäktnr ng m

Reducerar ankrings- och axelrörelser
Bättre släpp för fingerskyttdr
Fastsättes och låses med en hand
Tvättbar:
Solid blykonstruktion meii bekvämt överdrag
Fi nns i v'i kter 1 pund för herrar och 3/4
pund för damer

El itid rott-utbi ld n i ngs-sti pend ier

Härmed Iedigförklaras rubricerade stipen-
dier
dels Riksidrottsförbundets Elitidrott-utbild-
ningsstipendium
dels Maud och Birger Gustavssons Elitid-
rott-utbildningsstipendium.

Stipendiet/erna kan sökas av idrottsut-
övare på landslagsnivå, som kombinerar
sin idrott med yrkesinriktad utbildning
liigst i lorm av halvtidsstudier

- på högskolenivå, eller

- på gymnasial nivå, om studierna på-
börjats tidigast det år den aktive lyller
20 år.

Skulle studierna bedrivas på annat sätt än
vad som ovan anges, kan riksidrottsstyrel-
sen - om synnerliga skäl föreligger - ge

dispens från kravet på hur studierna ska

bedrivas.
Riksidrottsförbundets stipendium, som

möjliggjorts genom medel som AB Tips-
tjänst ställts till idrottens förfogande, är på

10.000 kronor och utdelas till minst 150

elitidrottare.
Maud och Birger Gustavssons stipendium,

som ställts till idrottens förfogande av en

stiftelse med makarnas namn, är på 15.000

kronor och utdelas till två kvinnliga och två
manliga elitidrottare som bedöms särskilt
förtjänta ur idrottslig synvinkel.

Ansökan om stipendiet/erna ska på av
RF fastställd blankett insändas till berört
SF senast den 16 april 1984. Ansöknings-
blanketter finns att rekvirera hos SF. OBS!
även de som ämnar påbörja sin utbildning
våren -85 kan komma ifråga för stipendiet.

SF ska senast den 10 maj 1984 med eget

yttrande till RF översända de ansökningar
som uppfyller fastställda kriterier, SF kan
härvid nominera två kvinnliga och två man-
liga sökande som bedöms särskilt förtjänta

Rins DLB! 08-36 4O4O

pi stol skytte,

198411985
till Maud och Birger Gustavssons stipen-
dium. Riksidrottsstyrelsen beslutar om vilka
som ska tilldelas detta stipendium. De elit-
idrottare som erhåller detta kan inte samma

år erhålla Riksidrottsförbundets stipendium.

Det beviljade stipendiet kommer att ut-
betalas terminsvis efter det att stipendia-
te,n till RF:s utbildningsenhet inkommit
med studieförsäkran/intyg dm att stu-

dierna påböriats. Medlen utbetalas direkt
till stipend.ialen.

Upplysningar om stipendierna lämnas i
första hand av respektive SF, men också av

RF:s utbildningsenhet, telefon 08-713 61 88/
66/89.

Sammanträden

OSTERGOTLANDS
BAGSKYTTEFORBUND

avhåller sitt

ÄRSMOTE
onsd. d. '14 mars kl. 19.00 i "Vingebo"

Klostergatan 62, Linköping.
Dagordning enl. stadgarna.

Styrelsen

SKANES BF

avhåller ordinarie

ÄRSMOTE
lördagen den 3 mars 1984

I Staffanstorp.

Separat kallelse till berörda föreningar.



EKHAMMARGUBBEN. Arr. Kungsängens

BK den 6/71 -83. Omf. FITA 18 m. resp.
12 m.

DF 10: 1. Lillemor Nord, Sollentuna
BSK, 561, 2. Anneli Grundblad, Stallarhol-
mens BK, 509.

HF 10: 1. Henrik Olsson, Kungsängens
BK, 573, 2. Martin Carlsson, Björnlunda
BS, s39.

DF 13: 1. Camilla Åhlund, Stallarhol-
mens BK, 555, 2. Christina Nöjdh, Kungs-
ängens BK, 548.

HF 13: 1. Kenneth Grundblad, Stallar-
holmens BK, 577,2. Mats Holm, BSK Jär-
ven, 561, 3. Jonas Magnusson, Södertälje
BF, 554.

Hl 13: l. Magnus Svensson, Club Ru-Pa,
475, 2. Fredrik Sandberg, BK Liljan, 435,
3. Kjell Carlsson, d:o, 430.

DF 16: 1. Torill Kvilten, Kungsängens
BK, 515, 2. Petra Lundström, Sigtuna BK,
513, 3. Carina Cedergren, d:o,447.

HF 16: 1. Roy Holm, BSK Järven, 559,
2. Thomas Mineur, SK Iron, 544, 3. Anders
Carlsson, d:o, 543.

DF 19: 1. Birgitta Karlberg, BK Mohi-
can, 519,2. Ann-Christine Johansson, Flens
IF, 501, 3. Eva Danielsson, IF Ulvarna,
500.

DI 19: L. Ulla Forsell, lF Ulvarna, 476,
2. Gunnel Boström, Kungsängens BK, 99.

HF 19: 1. Tommy Svärd, Sigtuna BK,
562, 2. Wills Månsson, Upplands-Väsby BK,
555, 3. Lennart Carlsson, Kungsängens BK,
5s3.

HI 19: 1. Ulf Bengtsson, Kungsängens
BK, 483, 2. Per Rickard, IF Ulvarna, 479,
3. Bo Odelstrand, Club Ru-Pa, 477.

HF 50: 1. Runar Hagner, Upplands-Väs-
by BK, 517, 2. Mauno Lapiolahti, d:o, 507,
3. Henry Jonson, Kungsängens BK,502.

HF 60: 1. Tage Stääv, BK Tellus, 527,
2. Holger Lundmark, Sigtuna BK, 405.

Lagtävling HF 19: 1. Kungsängens BK,
L6I2,2. SK Iron, 1594, 3. BSK Järven, 1579,

JULOSTEN. Arr.: Motala BK der. 3/I2.
Omf. FITA 25 m.

HF 19: 1. Aarne Hautamäki, BK Friskyt-
tarta, 567, 2. Tommy Quick, Tibro BSS,

,A

562, 3. Iackie Wäppling, Örebro BK Jaktp.,
557.

HI 19: 1. Kurt Zobel, Huskvarna BK,
5L4, 2. Leif Eriksson, IF Saab, 497, 3. Bengt
Cademar, d:o, 484.

HF 50: 1. Erik Karlsson, Finspångs BK,
565, 2. Gunnar Larsson, BK Pueblo, 530,
3. Sven Andersson, Finspångs BK, 483.

HF 60: l. Ragnar Axelsson, Kumla BK,
510, 2. Gösta Wahll, Tibro BSS, 499, 3.
Sten Erik Karlsson, BK Friskyttarna, 494.

DF 19: 1. Ulla Rantala, Tibro BSS, 540,
2. Ann-Chr. Johansson, Flens IF Bågsk.,
52I, 3. lnger Welin, IK Österviking, 491.

HF 16: l. Manfred Vollersten, Tranås
BK, 531, 2. Jonny Eriksson, Finspångs BK,
519, 3. Matias Karlsson, Tranås BK, 493.

HI 16: I. Jan Wiik, Mjölby BSS, 418, 2.
Jonas Wislander, d:o, 399, 3. Niklas Mag-
nusson, d:o, 366.

DF 16: 1. Kattarina Larsson, BK Pueblo,
413,2. Camilla Sinclair, d:o,376,3. Rafaela
Fransson, d:o,226,

25:an. Arr.: Stallarholmens BK den 20111.
Omf. FITA 25 m.

HF 19: 1. Arne Hautamäki, BK Friskyt-
tarna, 564, 2. Tommy Svärd, Sigtuna BK,
559, 3. Göran Olsson, Kungsängens BK,
551.

DF 19: 1. Birgitta Karlberg, BK Mohi-
can, 526,2. A.-C. Iohansson, Flens IF, 500,
3. Annika Kornerud, Club Ru-Pa, 490.

HF 16: 1. Kenneth Grundblad, Stallar-
holmens BK, 548, 2. Roy Holm, BSK Iär-
ven, 535, 3. Göran Karlberg, BK Mohican,
534.

DF 16: 1. Torill Kvilten, Kungsängens
BK, 534, 2. Charlotte Bränström, Björn-
lunda BF, 506, 3. Christina Nöjdh, Kungs-
ängens BK, 464.

HF 60: 1. Tage Stääv, BK Tellus, 537,
2. Haruld Danielsson, Eskilstuna BS, 350,
3. Axel Eriksson, Stallarholmens BK, 283.

HF 50: 1. Erik Karlsson, Finspångs BK,
562, 2. Jaakko Kaner-va, BK Tellus, 528, 3.
Henry Jonsson, Kungsängens BK, 496.

HI 19: l. Per Rickard, IF Ulvarna, 532,
2. Ulf Bengtsson, Kungsängens BK, 473,
3. PPer Edling, Club Ru-Pa, 461.

HI 16: l. Magnus Svensson, Club Ru-Pa,

450, 2. Fredrik Jansson, Eskilstuna BS, 302.
DI 19: I. Ulla Forsell, IF Ulvarna, 485,

2. Gunilla Svensson, Eskilstuna BS, 416,
3. Carita Danielsson, d:o, 389.

Lag HF 19.' 1. Kungsängens BK, 1630,
2. Nybybruks BK, 1606, 3. BSK Järven,
1594.

Iäulingsinbjudningar

På uppdrag av

BLEKINGE BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder BK Snapphanen till

DM I INOMHUSSKYTTE
söndagen den 11 mars 1984.

Separat inbjudan till berörda föreningar

På uppdrag av
UPPLANDS BAGSKYTTEFORBUND

inbjudes till

DM OCH JM
I INOMHUSSKYTTE

den 5 mars 'l 984.

Separat inbjudan till berörda föreningar.
Kungsängens BK

TAMMERFORS BAGSKyTTAR r. f.
a rra n gerar

OPPNA 25 METERS FINSKA MASTERSKAPERNA
den 7-8.4 1984 i Härmälä idrottshall, Tammerfors, Finland

U |ar, Iördagen den 7.4.
per.
grupperna. Utlänningarna i grupp ll. Lagtävlingen ut-
and med uttagningstävlingen. (Minst tre deltågande

Serier: Män, Män-45, Män-55, Damer, Damer-4S, Flickor-lB och pojkar-1 B också
instinktiv Män, Damer, Fltckor och pojkar. Till finalen slipper 

"ä. 
l/q av del-

tagarna, dock minst 6/serie.
Anmälningsavgift: Vuxna Fmk S0,-, Juniorer 25,- och Lag 60,-.

Anmälan senast den 26.3.1984 genom att betala anmälnirigsavgiften på kontot:
TAP-Tammerfors, Hämeenkatu, nr. 4521 10-4122673.

Upplysningar: Hanna-Leena Havela, tel. 009358-3j-24342
Deltagare måste använda sin egen förenings blusi'
Lördagen den 7.4.1984
8.30 

^Utrustningsinspektion Grupp l. 9.00 oppningsceremonier. g.l5 provpilarna.
9.30^2x30-pilar, gru-pp l. 11.4s utrustningsinspektircn Grupp ll. 12.15 provpilarna.
1.?y ?ry9 pilar, Grupp ll 14.45 Utrustningsinsp. Grupp ll. 15.15 provpilarna.
15.30 2x30 pilar Grupp lll.
Söndagen den 8.4..l984
Utrustningsi.nspektion. 9.15 Provpilarna g.30 FINALEN 2x30 pilar.

DEN VALUTRUSTADE BUFFEN BETJANAR ER BADA DAGARNA.
VALKOMNA TILL TAMMEHFOBS!

På uppdrag av
ANGERMANLANDS BAGSKYTTEFOBBUND

arrangerar Remsele UIF

DM INOMHUS
,söndagen den 5 februari 1984.

Särskilda inbjudningar till berörda
föreningar.

Remsele UIF
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TROLLHATTANS

BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

TROLLUNGEN
ungdomstävling ,för alla klasser upp till
H/D-16 söndagen den 4 mars kl 10.00.

Statavg.: H/D-16 30 kr., H/D-13 och neråt
20 kr., Lag ingen avgift.

Anmälningsmot.: Birgitta Olofsson, tel nr.
0520-1 1561 efter k|.20.00.

Sista anmälningsdag: Tisdag 2812.

Tävlingsplats: Alvhögsborgs sporthall.

Server.ing finnes.

Gymnastikskor obligatoriskt.

På uppdrag av

SMÄLANDS BÄGSKYTTEFOBBUND

in'bjuder Skogens lF till

DM INOMHUS
söndagen den 1l mars 1984 kl. 10.00.

Separat inbjudan till berörda föreningar.

TIMRA AIF

In,bjuder till

NORRLANDSMASTERSKAP
INOMHUS

lördag 3 mars kl. 10.00,

söndag 4 mars kl. 09.00.

Plats : Sörbergeskolans Sporthall.

Klasser: Lördag HF-13, HF-16, DF-l3, DF-
16, DF-50 samt alla l-klasser.
Söndag övriga.

Anmälningsavgift: YJ. 30:-, Jun. 40:-, Lag
50:-, Ovriga 60:-.

Anmälan till : Timrå AIF Kansli tel. 060-
57 00 70 dagtid senast 20 febr.

Upplysningar: Gullimar 060-57 20 90.

Separat inbjudan till Norrlandsklubbarna.

VALKOMNA!

Timrå AIF

På uppdrag av

SODERMANLANDS
BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder Katrineholms BF till

DM INOMHUS
söndagen den 4 mars '1984

Separat in,bjudan till berörda föreningar

På uppdrag av

JAMTLAND/HARJEDALENS
BAGSKYTTEFOBBUND

i nbjuder Vattudalens Bågskyttesällskap till

DM INOMHUS
Iördagen den 4 ferbruari 1984

Separat inbjudan till 'berörda klutbbar.

På uppdrag av

VASTMANLANDS BÄGSKYTTEFORBUND
inbjuder Arboga BK till

DM INOMHUS
söndagen den 25 mars 1984 kl. 09.00

i Sture,hallen, Anboga.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

'26

Omfattning: FITA 18 m. samt SBF:s 12 m.

Tävlingsplats: Väggahallen, Karlshamn.

Klasser: Enl. SBF (Seniorklassindelad).

Anmälningsavgifter: Seniorer och äldre 35 kr., Jun. 25 kr., Yngre jun. och Knattar
15 kr., Lag 25 kr.

Gymnastikskor obligatoriskt.

I Vägga-hallen finnes servering.

VALKOMNAI

Karlshamns BK

På uppdrag av
MEDELPADS BF

in'bjuder lF Karlsvik ti,ll

DM INOMHUS
Tid: 11 fe,br. -84 kl. 10.00.
Plats: Gamla LV5, Su,ndsvall.
Separat in,bjudan till berörda klubibar

VALKOMMEN!
lF Karlsvik

KARLSHAMNS BK

inbjuder härmed till

KARLSHAMNS-BOMMEN
Nationell inom,hustävling

söndagen den 19 februari 1984 kl. 9.30
samt regionsfinal i YJ-cupen. ir

På uppdrag av

VARMLANDS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder BK Fiädern till

DM INOMHUS
lördagen den 3 mars 1984 klockan 10.00

i Stora Valla-hallen i Degerfors.

Separat inbludan till berörda klu'bbar.

BK Fjädern

På uppdrag av

GOTEBORGS BÄGSKYTTEFORBUND

inbjuder Angereds BS till

DM INOMHUS
söndagen den 4 mars 1984.

Separat inbjudan till berörda klurbbar.

HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till inom,hustävlingen

SOLURET
söndagen den 4/3 1984 kl. 09.00.

Tävlingsform: 3x30 pilar ,på 25 meter mot
60 cm :s FITA tavla.

Tävlingsplats : Hässleholms idrottshall (gym-
nastikskor obligatoriskt).

Klassindelning: Damer och herrar seniorer
och juniorer, oldboys och oldgirls. Fristil
och instinktiv klass ej Yj och knattar.

Lagtävling: Onominerade 3-mannalag i res-
pektive klass.

Anmälningsavgift: Damer och herrar senio-
rer, oldboys och oldgirls 35 :-, jun,iorer
25:-, lagtävling 30:-.

Anmälan: Senast tisdagen den I mars.
OBS. ,begränsat delta§arantal under ad-
ress: Hässleholms BK, Box 229, 281 01
Hässle'holm 1

Upplysningar: Lämnas per tel : O4S1-l5870,
858 40, 1 12 98.

VALKOMNA!'

Hässleholms Bågskytteklubb

n



BK FRISKYTTARNA

inbjuder till kombinerad tävling enligt nedan
på uppdrag av Ostergötlands Bågskytteförbund till

INOMHUS DM
samt samtidigt i samma tävling

NATIONELL INOMHUS FITA
Tävlingen arrangeras söndagen den 19 februari 1984

med skjutning i två grupper.

Starttid: S'kjutlag 1 : 08.30 oc'h skjutlag 2: 12.00.
Omfattning: FITA 2x30 pilar på '18 respektive 12 meter.
Klasser: DM enligt SBF:s tbestämmelser samt den natione.lla tävlingen samtliga

förekommande. Lagtävl,ing för samtliga skytta,r som skjuter'18 m iF resp. I

klass.
Tävlingsplats: Norrköpings Mässhall vid E4:ans södra infart.
Anmälningsavgifter: För DM: Klasserna l3 samt lag:20:-, klasserna 16: 25:-

samt övriga 35:-.
Nationella tävlingen : Klasserna 10 : 15 :-, klasserna 13 samt lag : 20 :-,
klasserna 16: 25:- samt övriga 35:-.
Vid start ibägge tävlingarna och därigenom två pris,bord: Klasserna 13: 30:-,
klasserna 16: 40:- samt övriga 60:-.

Anmälan: Senast onsdagen den 15 fetbruari per telefon: 01 1-1 12727 (Britt An-
1 -583 86 (Lennart Strandberg).

O eranmälan prioriteras p. g. a. DM i första hand östgötaskyttar.
vi,lken grupp Du ö.nskar starta i.
a understiger 100 kommer tävlingen att avgöras i ett skjutlag.

För DM sändes separat inbjudan till rberörda föreningar.
Den nationella tävlingen kungöres endast på detta sätt,
Gymnastikskor är obligatoriskt.

VALKOMNAI
BK Friskyttarna

På uppdrag av

HALSINGLANDS BAGSKYTTEFORBUND

inbjuder BSK Hudik till

DM INOMHUS
söndagen den '11 febr 1984

Se,parat irlbjudan till berörda föreningar.

På uppdrag av

STOCKHOLMS BÅGSKYTTEFOBBUND

inrbjuder Stockholms BK till

DM INOMHUS
den I8-19 fe'bruari 1984.

Separat inbjudan till 'berörda föreningar.

KIRUNA BK

in'bjuder till årets första

AMERIKA.ROND
lördagen den 10/3 1984 kl. 12.30.

Tävlingsplats: Ridhuset (bakom Kiruna Fol-
kets Park).

Klasser: Jun., sen., old,boys.

Startavgift: Jun. 25:-, övriga 35:-.
OBS! Ta på er stövlar.

På uppdrag av

BOHUSLAN.DALS BAGSKYTTEFOBBUND

inbjuder Uddevalla BK till

DM I TAVLA INOMHUS
lördagen den 3 mars 1984

Separat inbjudan till berörda klutbbar.
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AK-77
inbjuder härmed till

S-E BANKENS CUP
i Bergsjön.

Plats: ldroftsha,llen Berg,halla, Bergsjön, Gö-
te'borg.

Tidr Kl. 10.00.
Datum: 19/2 -84 söndag.
Skjutform: 2x30 pilar * 6 provpilar.
Omfattning: FITA 18 m. resp. 12 m.
Klassindelning : Enligt SBF :s rbestämmelser.
Anmälningsavgift: Sen. 35:-, Jun. 25:-,

YJ., Knattar 15:-.
Anmälan: Senast måndagen 13/2 -84. OBS.

Endast skriftl,ig anmälan.
Startavgifter: lnsättes på postgiro 334557-6.

Adress: AK-77, Box 55025, 40053 Göte-
borg.

OBS. Gymnastikskor obligatoriskt. 2 st vand-
ringspriser uppsatta av S-E Banken för HSI
och HSF.
Servering.

VÄLKOMMEN!
AK-77 Bågskyttesektionen

På uppdrag av

VASTERBOTTENS BAGSKYTTEFORBUND
inbjuder Umeå Bågskytteklubb till

DM INOMHUS
Tävlingsdag: Lördagen den 4 februari 1984.

Separat inbjudan skickas till berörda klu'b-
,bar.

,,LILLA GULDSKRACKEN"
lördagen den 10/3 kl. 12.00.

Tävlingsplats : Sporthallen Kiruna.

Klasser: Y-jun. + knattar.

Tävlingsform: Y-jun. - 12 m/40 cm tapet,
knattar 12 m/60 cm tapet, 2x30 pilar.

Startavgift: 20 :-.

''GULDSKRACKEN"
söndagen den 1113 kl. 11.00.

Tävlingsplats : Sporthallen Kiruna.

Tävlingsform: FITA 25 m 2x30 pilar.

Klasser: Jun., seniorer, oldtboys.

Startavgift: Jun. 25:-, övr.iga 35:-.
Anmälan: Samtliga tävlingar senast 4 mars

till Eva tel. 0980-157 81 eller Rune tel.
0980-1 50 61.

VALKOMNA TILL SVERIGES

NORDLIGASTE KLUBBI'

Kiruna BK r

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågs§ltteförbundets officiella organ
Bedaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7a

29202 Asarum. Tel. 0454-20628
Ansvarig utglvare: INGVAB YXELL

Postgiro: 379005-2 c/o Doris Bengtsson
Resedavägen 17, 232 V2 

^kae.Prenumerationsprlser :
Helår: 75:-

, Utanför Norden: Helär gO:-
Annonspris€r:

1/1-sida 370:-
1/2-sida 190:-
1/4-sida 120:-
1/6-sida 95:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 3:-
Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskriftens adress : Tidskriften Bägskytten,
292 02 ASARUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1 984
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